地方独立行政法人りんくう総合医療センター 平成 23 年度第 7回理事会 議事録

□日 時：平成 23 年 10 月 20 日（木）16:00～17:15

□場 所：りんくう総合医療センター３階 特別会議室

□出席者：種子田理事長（議長）、伊豆蔵副理事長、伊藤理事、丹治理事、中埜理事

池田監事、森田監事

北川経営企画室長（事務局）

□欠席者：増田理事、松岡理事

□議 事

【報告案件】

１ 院内感染（経過報告）について

・ 事務局長より、当院の職員から結核患者が発生した件について中間報告がなされ、異

議なく了承された。

２ りんくう総合医療センター運営状況概要について

・ 経営企画室長より、上半期の運営状況について年度計画の大項目にそって、その取組

内容の進捗状況について報告がなされた。

以上